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خانه  ◄  برنامهها  ◄   ابزارهای کاربردی 
برنامه همه کاره برای مدیریت اسناد PDF شما
PDF Reader Viewer: PDF Speaker یک برنامه PDF موثر برای اندروید برای مشاهده، خواندن با صدای بلند و ترجمه فایل های PDF به هر زبانی است. ابزارهای خواننده صدای PDF و مترجم PDF.
آیا به دنبال یک نمایشگر پی دی اف ایمن و سریع برای Android و همه برنامه های PDF خوان هستید؟
چنین برنامه PDF بهینه سازی شده ای دارید؟ برای تعامل با اسناد PDF این تجربه خواندن شما را به طور موثر با برنامه PDF viewer lite افزایش می دهد. شما به راحتی می توانید فایل های PDF را در یک مکان باز کنید، مشاهده و بخوانید. PDF Reader برای اندروید یک رابط ایده آل برای کاربران خود دارد تا فایل های PDF را بدون هیچ گونه پیچیدگی مدیریت کنند. چه به دنبال یک کتابخوان الکترونیکی یا یک خواننده معمولی فایل PDF باشید، این یک خواننده پی دی اف با کیفیت بالا برای شماست.
دریافت یک تجربه سفارشی از برنامه PDF فراتر از مشاهده و خواندن
یک ویژگی پیشرفته از بلندگوی PDF در برنامه PDF reader به صوتی ارائه شده است. با استفاده از برنامه خواننده صدای PDF با صدای بلند به PDF گوش دهید. چندین زبان توسط خواننده صوتی PDF آفلاین پشتیبانی می شوند. برنامه PDF به گفتار به طور خودکار تمام فایل های PDF را از دستگاه شما استخراج می کند و بدون اتصال به اینترنت با صدای بلند می خواند. فقط باید فایل/کتاب یا متن خاصی را انتخاب کنید، بلندگوی کتاب الکترونیکی و صدای پی دی اف خوان برای شما آماده است.
متن PDF را به گفتار به زبان دلخواه خود ترجمه کنید
برنامه نمایش PDF به شما امکان می دهد متن PDF مورد نظر خود را به هر زبانی ترجمه کنید. برنامه مترجم PDF بیش از پنجاه زبان برای سهولت شما دارد. متن را انتخاب کرده و در عرض چند ثانیه به زبان دیگر تبدیل کنید.
ویژگی کلیدی نمایشگر PDF Reader: برنامه بلندگوی PDF
 یک برنامه PDF بهینه شده برای باز کردن و خواندن فایل های PDF. علاوه بر این، میتوانید اسناد را با دیگران به اشتراک بگذارید.
 خواننده صدای PDF برای Android - PDF به گفتار به خواندن کتابها و سایر اسناد بدون اتصال به اینترنت با صدای بلند کمک میکند. حتی میتوانید صدا را تغییر دهید و سرعت پخش را برای گوش دادن به متن کنترل کنید.
 خواننده صوتی PDF برای Android از چندین زبان برای سهولت شما پشتیبانی میکند.
 متن PDF را به زبان دیگر ترجمه کنید و با استفاده از ابزار مترجم PDF بدون وقفه با صدای بلند گوش دهید.
 همه PDF viewer lite دارای ابزارهای جستجوی وب و فرهنگ لغت برای یافتن اطلاعات بیشتر در مورد هر کلمه است.
 همچنین می توانید هنگام خواندن یا گوش دادن به متن یادداشت اضافه کنید.
توجه: برای استفاده از ویژگیهای جستجوی وب و فرهنگ لغت، اتصال به اینترنت لازم است.
فعال/غیرفعال کردن ویژگیهای زیر
 ابزار کنترل روشنایی
 پیمایش افقی / عمودی
 شیب برای روشنایی و شیب برای جابجایی صفحه
 حالت تاریک / نور آبی
 برجسته کردن متن خواندن
راهنمای کاربر برای PDF Reader برنامه Voice - PDF to Speech
• باز کردن سند خوان PDF / نمایشگر PDF برای Android
• همه فایل های PDF فهرست شده اند
• سند مورد نظر خود را باز کنید
• می توانید بخوانید سند کامل PDF را با صدای بلند انتخاب کنید یا متنی را که میخواهید با استفاده از خواننده صوتی PDF گوش دهید انتخاب کنید
• خواننده صوتی PDF به شما امکان میدهد هنگام گوش دادن به متن یادداشت اضافه کنید.
• از چندین ویژگی دیگر استفاده کنید و از برنامه لذت ببرید
 خواننده PDF متن به گفتار و نمایشگر PDF خواندن اسناد PDF
یک برنامه PDF یکپارچه برای Android برای سفارشی کردن اسناد شما. PDF Reader برای اندروید و برنامه نمایش PDF به باز کردن و مشاهده فایل های pdf کمک می کند. در حین استفاده از ویژگی های خواننده صدای PDF و بلندگوی PDF، بدون هیچ زحمتی به فایل های PDF گوش دهید.
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لذت دانلود جدیدترین بازیها و بهترین برنامههای اندروید از مایکت!
دانلود جدیدترین بازیهای اندروید برای اوقات فراغت و دریافت بهترین برنامههای کاربردی برای انجام انواع فعالیتهای روزانه. لینک مستقیم، رایگان و سریع، تست شده و امن با ترافیک نیمبها و نصب خودکار دیتا.
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همیشه پاسخگوی شما هستیم.
  ۰۲۱-۹۲۰۰۹۳۳۰   /   ۰۲۱-۴۵۶۳۷۰۰۰ 
  info@myket.ir
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کلیه حقوق این سایت متعلق به شرکت هوشمند گستر هوتن پارس (استور اندرویدی مایکت) می باشد
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